П Р О Т О К О Л

заседания единой комиссии по   рассмотрению и оценке котировочных заявок на капитальный ремонт перекрытия ул. Заслонова, 27, кв. 6

Администрация г. Великие Луки                                                                                             Ленина, 24                                                                                                                27.05.2008 г.

11 час. 10 мин.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель единой комиссии:
Г.С. Маломоркина

Члены комиссии
В.А. Борисов

Н.В. Григорьева

Л.М. Копшинова

Л.П. Шатрова

Заказчик:  МУ Управление жилищно-коммунального  хозяйства

 Юридический адрес: г. Великие Луки, пр. Ленина, 51/36

Выполнение работ: Капитальный ремонт  перекрытия ул. Заслонова, 27, кв. 6

Максимальная цена: 80 000 рублей  (восемьдесят тысяч   рублей)

Источник финансирования заказа: средства местного  бюджета.

Единой комиссии представлены следующие котировочные заявки на участие в запросе котировок на  капитальный ремонт  перекрытия ул. Заслонова, 27, кв. 6

№ п/п
Наименование

организации.
Юридический

адрес.
Стоимость

контракта.
Соответствие К.Д.

1
ООО «Строймонтаж»
г.Великие Луки,

ул. Дьяконова,д.2,

корпус 1
79 800 руб.
Соответствует

2
ЗАО «Промсервис»
Псковская обл., Великолукский район, Шелковская волость

д. Щелково, ул. Новая, 5
80 000 руб.
Соответствует

Единая комиссия рассмотрела заявки на соответствие их требованиям, установленным в извещении о запросе котировок  и

решила:

1. Право заключения муниципального контракта  на  капитальный ремонт  перекрытия ул. Заслонова, 27, кв. 6 признать за ООО «Строймонтаж», юридический адрес: г. Великие Лукина, ул. Дьяконова, 2, корпус 1, как участника, предложившего наименьшую цену контракта  79 800 рублей (семьдесят девять  тысяч восемьсот рублей), что не превышает  максимальную цену контракта, указанную в извещении о запросе котировок.

             Голосовали:

             «За» - единогласно

             «Против» - нет

             «Воздержались» - нет

Председатель единой

комиссии:

Г.С. Маломоркина

Члены комиссии:

В.А. Борисов

Н.В. Григорьева

Л.М. Копшинова

Л.П. Шатрова

Заказчик:

 МУ Управление

 жилищно-коммунального хозяйства                                       Н.В. Муромцева

.